
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Просторија Време Број на студенти

1 Основи на теорија на режење ПИ V вон. проф. д-р Мите Томов Лабораторија за производни процеси и технологии 09:00-12:00 13
1 Основи на теорија на режење ПИ V вон. проф. д-р Мите Томов Лабораторија за производни процеси и технологии 12:30-15:30 13
2 Динамика на флуиди и CFD ЕЕ (20 студенти) V проф. д-р Валентино Стојковски Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 09:30-10:30 20
2 Динамика на флуиди и CFD ЕЕ (21 студент) V проф. д-р Валентино Стојковски Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 11:00-12:00 21
2 Динамика на флуиди и CFD ХЕИ V проф. д-р Валентино Стојковски Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 08:00-09:00 3
2 Динамика на флуиди и CFD МХТ VII проф. д-р Валентино Стојковски Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 08:00-09:00 10
3 Системи за водоснабдување и наводнување ХЕИ VII вон. проф. д-р Виктор Илиев Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 12:30-14:30 2
4 Нестационарни струења кај ХЕП ХЕИ VII вон. проф. д-р Виктор Илиев Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 15:00-16:00 1
5 Машини и алати за обработка со обликување ПИ,МПИ V проф. д-р Јасмина Чалоска Лабораторија за технологии на обликување и брзи прототипови 16:00-18:00 15
5 Машини и алати за обработка со обликување ПИ,МПИ V проф. д-р Јасмина Чалоска Лабораторија за технологии на обликување и брзи прототипови 18:00-20:00 15

1 Хидраулични волуменски машини ХЕИ,АУС V вон. проф. д-р Виктор Илиев Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 09:00-12:00 12
1 Хидраулични волуменски машини ТМЛ VII вон. проф. д-р Виктор Илиев Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 09:00-12:00 2
2 Хидраулични машини и компоненти ТИ, МПИ V вон. проф. д-р Виктор Илиев Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 13:00-16:00 3
3 Управување со динамички системи АУС,МХТ VII вон. проф. д-р Дарко Бабунски  Лабораторија за автоматика 10:00-12:00 21
4 Техники на спојување МВ (10 студенти) V проф. д-р Добре Рунчев Лабораторија за заварување и заварени конструкции 09:00-13:30 10
5 Програмибилни контролери MХТ V вон. проф. д-р Дарко Бабунски Лабораторија за автоматика 12:30-14:30 9
5 Програмибилни контролери MХТ V вон. проф. д-р Дарко Бабунски Лабораторија за автоматика 12:30-14:30 10
5 Програмибилни контролери ЕЕ,АУС,МХТ (5) VII вон. проф. д-р Дарко Бабунски Лабораторија за автоматика 15:00-17:00 12
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2 Хидраулични турбини ХЕИ VII проф. д-р Валентино Стојковски Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 09:00-11:00 7
3 Гасификациски системи ЕЕ, ХЕИ VII проф. д-р Зоран Марков Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 11:30-13:30 23
4 Хидроцентрали ЕЕ, АУС VII проф. д-р Зоран Марков Лабораторија за механика на флуиди и хидраулични машини 14:00-16:00 21

1 Пракса ИНД VII проф. д-р Софија Сидоренко К3-18 9 5
2 Проект ИНД VII проф. д-р Софија Сидоренко К3-18 9 4
3 Техники на спојување ЕЕ, МПИ ,ТМЛ V проф. д-р Добре Рунчев Лабораторија за заварување и заварени конструкции 09:00-13:30 15

ВЕЖБИ  СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО

15.11.2021 (понеделник)

16.11.2021 (вторник)

17.11.2021 (среда)

18.11.2021 (четврток)


